
1 
 

ПРОТОКОЛ № 4 

 

               Днес, 05.05.2021г. в гр. Кресна, в 15:00ч., Комисията за извършване на подбор 

на участниците, разглеждане и оценка на офертите за участие в публично състезание за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител за извършване на 

строително - монтажни работи за обект: „Основен ремонт на горски пътища в 

община Кресна, обл. Благоевград“, по две обособени позиции, а именно: 

- Обособена позиция № 1: „Основен ремонт на горски пътища в землището 

на с. Ощава, община Кресна, обл. Благоевград“ и 

- Обособена позиция № 2: „Основен ремонт на горски пътища в землището 

на с. Влахи и с. Стара Кресна, община Кресна, обл. Благоевград“, 

С уникален номер в Регистъра на обществените поръчки 00611-2021-0002, открита с 

Решение №142 от 19.01.2021г. на Кмета на Община Кресна, която комисия е назначена 

със Заповед № 144/10.02.2021г. на Кмета на Община Кресна, в състав: 

Председател: адв. Даниела Стойкова – адвокат, правоспособен юрист, външен 

експерт при община Кресна; 

 

Членове: 

1. Елица Маламова – на длъжност: гл.експ. ,,Земеделие, гори и агростатистика“ 

при Община Кресна  

2. Соня Китанова – на длъжност: ст.експ. „СиК“ - при Община Кресна  

3. Вера Георгиева – на длъжност: ст.експ. „ОПТ“ - при Община Кресна  

4. Керанка Гюрева - на длъжност: „Старши счетоводител“ - при Община 

Кресна 

се събра за отваряне на ценовите предложения. За посоченото действие участниците са 

уведомени по реда на чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, а именно най-малко 24 /двадесет и 

четири/ часа преди датата на отваряне на ценовите предложения, чрез генерирано 

съобщение в платформата.  

Чрез платформата, на участниците, е изпратено съобщение с резултатите от 

оценяването на техническите показатели. 

 

До отваряне на ценовите предложения се допускат следните участници в 

процедурата:   

За Обособена позиция № 1: „Основен ремонт на горски пътища в землището на 

с. Ощава, община Кресна, обл. Благоевград“ 

 

№ Участник Оценка ТП /получен 

брой точки/ 

1. ОБЕДИНЕНИЕ ,,КРЕСНА 2021”   40 точки 

2. „АБ“ АД 30 точки 

3. ОБЕДИНЕНИЕ ,,ГОРСКИ ПЪТИЩА”   50 точки 

 



2 
 

 За Обособена позиция № 2: „Основен ремонт на горски пътища в землището на 

с. Влахи и с. Стара Кресна, община Кресна, обл. Благоевград“. 

№ Участник Оценка ТП /получен 

брой точки/ 

1. ОБЕДИНЕНИЕ ,, КРЕСНА 2021”   40 точки 

2. „ВДХ“ АД 50 точки 

 

 

I. Комисията пристъпва към преглед на ценовите предложения:  

 

I. 1. За Обособена позиция № 1: „Основен ремонт на горски пътища в 

землището на с. Ощава, община Кресна, обл. Благоевград“ 

 

1.1.  Участник ОБЕДИНЕНИЕ ,,КРЕСНА 2021” – цена: 692 824 , 55 лева 

1.2.  Участник „АБ“ АД – цена: 734 703,47 лева  

1.3.  Участник ОБЕДИНЕНИЕ ,,ГОРСКИ ПЪТИЩА”  - цена : 733 509,13 лева  

 

 I. 2. За Обособена позиция № 2: „Основен ремонт на горски пътища в землището 

на с. Влахи и с. Стара Кресна, община Кресна, обл. Благоевград“ 

 2.1. Участник ОБЕДИНЕНИЕ ,, КРЕСНА 2021 – цена: 623 259,02 лева 

 2.2. Участник „ВДХ“ АД - цена: 621 873,04 лева  

II. Комисията пристъпва към извършване на комплексна оценка на 

предложенията на участниците, съобразно методиката, утвърдена от Възложителя. 

Показателите за оценяване са, както следва:   

 А) КАЧЕСТВО НА ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ (КТП) – Оценява 

предложените от участника организация и начин на изпълнение на строителството и е с 

относителна тежест 50 %; 

Б) ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ (ФП) – Оценява се предложена от участника 

обща крайна цена за изпълнение на поръчката. Максимално възможната оценка е 50 

точки, като оценката по показателя се изчислява по формулата:  

ФП = (Цmin / Цi) х 50, където: 

Цmin е най-ниската предложена от Участник цена за изпълнение на поръчката, 

формирана от сбора на предложените цени за изпълнение на отделните СМР; 

Цi е предложената от Участник(i) цена за изпълнение на поръчката, формирана 

от сбора на предложените цени за изпълнение на отделните СМР; 



3 
 

 Комплексната оценка (КО) на офертата на участник се изчислява по следната 

формула: КО = КТП + ФП 

 Максималната възможна стойност на КО е 100 точки  

 

II. 1. За Обособена позиция № 1: „Основен ремонт на горски пътища в 

землището на с. Ощава, община Кресна, обл. Благоевград“ 

 

1. Участник ОБЕДИНЕНИЕ ,,КРЕСНА 2021” 

КАЧЕСТВО НА ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ (КТП) - получен брой точки  -40 

точки  

ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ (ФП) 

ФП = (Цmin / Цi) х 50 =(692824.55 / 692824.55) х 50 = 50 точки 

КОМПЛЕКСНА ОЦЕНКА (КО) на офертата на участник ОБЕДИНЕНИЕ ,,КРЕСНА 

2021” 

КО = КТП + ФП = 40 + 50 = 90 точки 

 

2. Участник „АБ“ АД 

КАЧЕСТВО НА ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ (КТП) - получен брой точки  -30 

точки  

ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ (ФП) 

ФП = (Цmin / Цi) х 50 =(692824.55 / 734703.47) х 50 = 47,15 точки 

КОМПЛЕКСНА ОЦЕНКА (КО) на офертата на участник „АБ“ АД 

КО = КТП + ФП = 30 + 47,15 = 77,15 точки 

 

3. Участник ОБЕДИНЕНИЕ ,,ГОРСКИ ПЪТИЩА” 

КАЧЕСТВО НА ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ (КТП) - получен брой точки  -50 

точки  

ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ (ФП) 

ФП = (Цmin / Цi) х 50 =(692824.55 / 733509.13) х 50 = 47,23 точки 

КОМПЛЕКСНА ОЦЕНКА (КО) на офертата на участник ОБЕДИНЕНИЕ ,,ГОРСКИ 

ПЪТИЩА” 

КО = КТП + ФП = 50 + 47,23 = 97,23 точки 

 

 

 II. 2. За Обособена позиция № 2: „Основен ремонт на горски пътища в 

землището на с. Влахи и с. Стара Кресна, община Кресна, обл. Благоевград“ 

1. Участник ОБЕДИНЕНИЕ ,,КРЕСНА 2021” 



4 
 

КАЧЕСТВО НА ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ (КТП) - получен брой точки  -40 

точки  

ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ (ФП) 

ФП = (Цmin / Цi) х 50 =( 621873.04/ 623259.02) х 50 = 49,89 точки 

КОМПЛЕКСНА ОЦЕНКА (КО) на офертата на участник ОБЕДИНЕНИЕ ,,КРЕСНА 

2021” 

КО = КТП + ФП = 40 + 49,89 = 89,89 точки 

 

2. Участник „ВДХ“ АД 

КАЧЕСТВО НА ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ (КТП) - получен брой точки  -50 

точки  

ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ (ФП) 

ФП = (Цmin / Цi) х 50 =( 621873.04/ 621873.04) х 50 = 50 точки 

КОМПЛЕКСНА ОЦЕНКА (КО) на офертата на участник „ „ВДХ“ АД 

КО = КТП + ФП = 50 + 50 = 100 точки 

 

III. Въз основа на получените комплексни оценки, Комисията класира 

Участниците, както следва:  

 

III.1. За Обособена позиция № 1: „Основен ремонт на горски пътища в 

землището на с. Ощава, община Кресна, обл. Благоевград“: 

1. На първо място: Участник - ОБЕДИНЕНИЕ ,,ГОРСКИ ПЪТИЩА”, с 

получена комплексна оценка 97,23 броя точки;  

2. На второ място: Участник - ОБЕДИНЕНИЕ ,,КРЕСНА 2021”, с получена 

комплексна оценка 90 броя точки; 

3. На трето място: Участник - Участник „АБ“ АД, с получена комплексна 

оценка 77,15 броя точки; 

 

 III.2. За Обособена позиция № 2: „Основен ремонт на горски пътища в 

землището на с. Влахи и с. Стара Кресна, община Кресна, обл. Благоевград“ 

1. На първо място: Участник - „ВДХ“ АД, с получена комплексна оценка 100 

броя точки;  

2. На второ място: Участник ОБЕДИНЕНИЕ ,,КРЕСНА 2021”, с получена 

комплексна оценка 89,89 точки; 

 

Въз основа на гореизложеното, Комисията, взе следното:  



5 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е : 

Предлага на Възложителя, да издаде решение, с което: 

 

I. В процедурата за възлагане на обществена поръчка по реда на чл. 18, ал. 1, т. 

12 от Закона за обществените поръчки /ЗОП/, вр. с чл. 178 и сл. от ЗОП, с предмет: 

„Избор на изпълнител за извършване на строително - монтажни работи за обект: 

„Основен ремонт на горски пътища в община Кресна, обл. Благоевград“ по две 

обособени позиции, и за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1  /ЕДНО/ „Основен ремонт на 

горски пътища в землището на с. Ощава, община Кресна, обл. Благоевград“, да 

обяви класирането на участниците, да определи изпълнител на обществената поръчка 

по тази конкретна обосочена позиция, с когото да сключи договор и да отстрани от 

участие в процедурата участниците, съгласно мотивите на комисията, в следния смисъл:  

 

1. Обявяване на класирането на участниците в процедурата за избор на 

изпълнител по Обособена позиция № 1 :  

На първо място: Участник ОБЕДИНЕНИЕ ,,ГОРСКИ ПЪТИЩА”, с 

оферта № OF284964 / 09.02.2021г., с получена комплексна оценка 97,23 броя 

точки;  

На второ място: Участник ОБЕДИНЕНИЕ ,,КРЕСНА 2021”, с оферта № 

OF305717 / 09.02.2021г., с получена комплексна оценка 90 броя точки; 

На трето място: Участник „АБ“ АД, с оферта № OF288920 / 09.02.2021г., с 

получена комплексна оценка 77,15 броя точки; 

 

2. Определяне на изпълнител на обществената поръчка за Обособена позиция № 1 :  

Участник: ОБЕДИНЕНИЕ ,,ГОРСКИ ПЪТИЩА”, с оферта № OF284964 / 

09.02.2021г., за Обособена позиция № 1  

 

3. Отстраняване от участие в обществената поръчка за Обособена позиция № 1:  

Участник „БГ ЛЕНД КО“ АД, с оферта - №  OF287633 / 09.02.2021г. 

Участник „Грома Холд“ ЕООД, с оферта - №  OF293061 / 09.02.2021г. 

 

II. В процедурата за възлагане на обществена поръчка по реда на чл. 18, ал. 1, т. 

12 от Закона за обществените поръчки /ЗОП/, вр. с чл. 178 и сл. от ЗОП, с предмет: 

„Избор на изпълнител за извършване на строително - монтажни работи за обект: 

„Основен ремонт на горски пътища в община Кресна, обл. Благоевград“ по две 

обособени позиции, и за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2  /ДВЕ/ „Основен ремонт на 

горски пътища в землището на с. Влахи и с. Стара Кресна, община Кресна, обл. 

Благоевград“, да обяви класирането на участниците, да определи изпълнител на 

обществената поръчка по тази конкретна обособена позиция, с когото да сключи 



6 
 

договор и да отстрани от участие в процедурата участниците, съгласно мотивите на 

комисията, в следния смисъл:  

 

1. Обявяване на класирането на участниците в процедурата за избор на 

изпълнител по Обособена позиция № 2 :  

На първо място: Участник „ВДХ“ АД, с оферта № OF278915 / 09.02.2021г., с 

получена комплексна оценка 100 броя точки;  

На второ място: Участник ОБЕДИНЕНИЕ ,,КРЕСНА 2021”, с оферта № 

№ OF305715 / 09.02.2021г., с получена комплексна оценка 89,89 точки; 

 

2.Определяне на изпълнител на обществената поръчка по Обособена позиция № 

2  

Участник: ВДХ“ АД, с оферта № OF278915 / 09.02.2021г.  

 

3. Отстраняване от участие в обществената поръчка за Обособена позиция № 2:  

Участник „БГ ЛЕНД КО“ АД, с оферта № OF287635 / 09.02.2021г.  

Участник „Грома Холд“ ЕООД, с оферта №  OF293063 / 09.02.2021г.  

 

 

 Комисия, в състав:  

 Председател: - подпис /не се чете/  

 

Членове:  

1.  – подпис /не се чете/  

 

2. – подпис /не се чете/  

 

3. - подпис /не се чете/  

 

4. подпис /не се чете/  

 

 

 

 


